自治区党委巡视工作领导小组办公室 2025 年
自治区本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委人民政府关于

全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9 号）有

关要求，现将 2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标予

以公开。

附件：2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

中共宁夏区委巡视工作领导小组办公室

2025 年 2 月 21 日

附件

2025 年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025 年）

单位：万元

项目名称 巡视巡察工作经费

主管部门
自治区党委

巡视办公室
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区委员会

巡视工作领导小组办公室

项目属性 02-经常性项目 项目期 99 年

项目总额 1106 其中：年度资金总额 1106

其中：

本级资金

资金总额 1106

其中：

转移市县（区）资金

资金总额 0

其中：财政拨款 1106

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

全面贯彻“发现问题、形成震慑，推动改革、促进发展”的巡视工作发展，把发现问题作为巡视监督的首要职责、基本职责，坚持严的主基调不动摇，

盯住权力和责任，把握不同层级、不同领域、不同阶段主要矛盾，精准查找和揭示问题，确保政治巡视的权威性、震慑力、推动力。把推动解决问题作

为巡视工作的落脚点，深化以巡促改、以巡促建、以巡促治，提高一体推进不敢腐、不能腐、不想腐能力和水平，推动监督、整改、治理有机贯通，持

续突出“两个维护”深化政治监督、突出政治定位深化政治巡视巡察、突出加强巡视整改深化标本兼治、突出发扬彻底自我革命精神深化自身建设，推

进巡视工作高质量发展，为全面建设社会主义现代化美丽新宁夏提供政治保障。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

运维保障服务 1 人 1

巡视巡察干部培训 4 次 4

巡视整改回头看 1 轮 1

常规巡视 2 轮 2

市县指导督导 1 次 1

网络线路改造 1 次 1

文书档案整理和数字化加工 1 次 1

12-质量指标

巡视整改覆盖率 100%

巡视巡察干部培训保障率 100%

档案整理数字化加工合格率 100%

巡视覆盖率 100%

运维保障到位率 100%

租赁车辆保障到位率 100%

13-时效指标

租赁车辆保障资金拨付率 100%

市县指导督导资金拨付率 100%

档案整理数字化加工资金拨付率 100%

常规巡视资金拨付率 100%

巡视整改回头看资金拨付率 100%

巡视巡察干部培训资金拨付率 100%

14-成本指标

档案整理数字化加工 16.76 万元 16.76 万元

运维保障服务 14.4 万元 14.4万元

常规巡视 924.355 万元 924.355万元

巡视巡察干部培训 119.925 万元 119.925万元

巡视整改回头看 8.13 万元 8.13万元

巡视租赁车辆 12.6 万元 12.6万元

巡察指导督导调研 9.83 万元 9.83万元

2-效益指标

21-经济效益 具有经济效益，能够推动中小企业发展，提高经济发展 100%

22-社会效益

全面贯彻“发现问题、形成震慑，推动改革、促进发展”巡视工作方针，深化以巡促改、

以巡促建、以巡促治，提高一体推进不敢腐、不能腐、不想腐能力和水平，推动监督、

整改、治理有机贯通，充分发挥巡视在管党治党、国家治理中的重要作用。

100%

23-生态效益 无 无

24-可持续影响
持续发挥巡视利剑作用，坚持和加强党的全面领导，坚定不移全面从严治党，坚守政治

巡视定位
100%

3-满意度指标 31-服务对象满意度

车辆租赁服务满意度 100%

巡视、专项检查、指导督导满意度 100%

档案整理数字化加工服务满意度 100%